

28/6-2018

Förlägger sin debutroman till hemstaden

BÖCKER

Nu släpper yogaläraren Gunilla Tähti Wigge sin romandebut, *Hårmästarens familj*. En feel-goodskröna vars handling främst utspelar sig i hennes barndomsstad Alingsås.

ALINGSÅS. I Hårmästarens familj får man följa tre generationer från 50-talet och framåt, med engelsmannen Howard Hill som utgångspunkt.

– Han ger sig ut på en liten roadtrip och hamnar på olika ställen, men slår ner bopålar i Alingsås. Det är en rolig berättelse med ganska mycket skratt, berättar Gunilla Tähti Wigge.

Huvudkaraktärerna i boken har hon baserat på en manlig släkting på sin fars sida och en kvinna som hon hörde talas om vid en middag.

– De hade ganska speciella historier båda två och jag ville att de skulle mötas någonstans. Jag tänkte att Alingsås är perfekt. För det första känner jag till stan och sedan finns det allt här, det är en riktig stad. Det passade också in i berättelsen väldigt bra.

Gunillas mammas släkt



Gunilla Tähti Wiggens debutroman utspelar sig i Alingsås.

FOTO: ANNA-KARIN JANSSON

kommer från Alingsås och hon bodde själv i staden under sina första elva år innan familjen flyttade vidare till Stockholm. Under arbetet med boken har hon besökt sin barndomsstad flera gånger för att göra research.

– Jag har fått jättebra hjälp i Alingsås. Jag ville ha reda på saker om vissa år så jag har pratat med både turistbyrån och kommunen, säger Gunilla och berättar att hon även fått hjälp av släktingar och be-

kanta i stan.

Samtidigt har hon tagit sig stora litterära friheter att stuva om i staden.

– Jag kanske blir rullad i tjära och fjädrar nu, säger hon med ett skratt.

Romanen har Gunilla skrivit på till och från i två år, varav ett på heltid när hon tog ledigt från sitt arbete.

– Jag är även yogalärare, men skadade mitt knä och fick gå med ställning. Då tänkte jag att det är nu jag gör det här, nu lägger jag

FAKTA

GUNILLA TÄHTI WIGGE

Född: 1959.

Bor: I Stockholm. Uppväxt i Alingsås. Bott i England i omgångar.

Gör: Yogalärare. Författare. Har tidigare skrivit ett par barnböcker och en novellsamling. Har även arbetat som journalist och copywriter.

Aktuell: Med debutromanen "Hårmästarens familj", som är första delen i en trilogi.

ner allt det andra och skriver. Det var jättebra, jag fick bra struktur på dagarna.

Just nu arbetar hon på bok nummer två i vad som ska bli en trilogi.

– Jag har synopsis på båda två och vet vad de ska handla om och hur de ska sluta. Basen kommer vara i Alingsås i alla tre böckerna, men de kommer vara på andra ställen också och några nya personer kommer att komma in.

REBECCA HÄDELL